АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
от 23 ноября 2020 года № 1009 «Об установлении порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского

района»

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского
городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района от 23 ноября 2020 года
№ 1009 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского
городского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

1) В приложении № 1 в подразделе 2.1 «Перечень и правила
применения целевых статей классификации расходов для отражения
расходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского
района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств
бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
внести следующие изменения:

целевую статью расходов 05 1 00 00000 «Развитие водоснабжения и
водоотведения населенных пунктов» дополнить следующими
мероприятиями:

05 1 02 00000 Проведение комплексных мероприятий в области
водоснабжения и водоотведения населенных пунктов.

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета
Новокубанского городского поселения Новокубанского района на
проведение комплексных мероприятий в области водоснабжения и
водоотведения населенных пунктов по соответствующим направлениям
расходов:

10710 Прочие мероприятия в области водоснабжения и водоотведения
населенных пунктов.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
Новокубанского городского поселения Новокубанского района на прочие
мероприятия в области водоснабжения и водоотведения населенных
пунктов, в том числе субсидии муниципальным унитарным предприятиям.

Целевую статью расходов 05 5 00 00000 «Финансовое оздоровление и
повышение эффективности деятельности предприятий ЖКХ» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансово-экономического отдела администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
О.А.Орешкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района